
 

 

UCHWAŁA NR 1229/LXXVIII/2023  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 823/XLIX/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 października 

2021r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych 

prowadzonego przez Gminę Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 823/XLIX/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych prowadzonego przez 

Gminę Sosnowiec oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Zespole Żłobka i Klubów Dziecięcych 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400,00 złotych”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem uczęszczającym do 

Zespołu Żłobka i Klubów Dziecięcych powyżej 10 godzin dziennie w wysokości 40,00 złotych za 

każdą rozpoczętą dodatkową godzinę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi życie 

z dniem 1 października 2023 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6880


		2023-09-13T06:42:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




